
COMUNE DICERVETERI
Provincia di Roma

Decreto n. 43 del l3/1O/2OtO

IL SINDACO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 2O.O7.2010 con Ia quale è stato approvato il

Regolamento per il funzionamento dei Centri Sociali Anziani situati nel territorio comunale;

Visto l'art. 19 del su citato regolamento il quale stabilisce la durata dell'incarico del comitato di gestione;

Dato atto che a seguito delle dimissioni del Presidente e dell'intero Comitato di Gestione del Centro Sociale
Anziani Polivalente di Cerenova, è stato nominato un Commissario per la gestione straordinaria fìno al
rinnovo delle cariche elettive;

Rilevato che nel corso del mese di Novembre, i Presidenti e i Comitati di Gestione dei Centri Sociali Anziani

di Ceri, Cèrveteri e Valcanneto, cessano dal loro incarico per raggiuntì termini della decorrenza della loro

nomina;

Visti gli articoli 13 e successivi del vigente Regolamento per il funzionamento dei Centri Sociali Anziani ,

attraverso iquali vengono dettate le norme e le procedure elettorali per il rinnovo dei suddetti organismi;

Attesa la necessità di procedere al rinnovo delle cariche del comitato di gestione dei rispettivi centri e

a ll'esp letazio ne di tutte le operazioni di voto.

DECRETA

1. di indire le elezioni del Comitato di Gestione dei Centri Sociali Anzianì Polivalentì di Cerenova, Ceri,

\Cerveteri e Va lcanneto.

2. di stabilire le date delle elezioni del comitato di gestione come da calendario di seguito indicato:

3. Demandare al Dirigente/Responsabile dei servlzi sociati'ji adempimenti conseguenti.

Cerenova per il giorno L6/11/2010
Ceri per il giorno 1'81I1/2OIO
Valcanneto per il giorno 23/77/2OLO
Cerveteri per il giorno 25/17/2OLO

ò'ry


